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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości 11 lat
Gdańsk, 21.11.2014

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m zmienny 11 lat
21.11.2014 - 10:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10, 10:00

1
2 Konieczna Marcelina 03 Sambor Tczew NT
3 Słaby Katarzyna 03 Skalar Słupsk NT
4 Papke Nadia 03 Sambor Tczew NT
5 Kuzemka Kinga 03 Skalar Słupsk NT
6

Seria 2 z 10, 10:05

1 Krajewska Dominika 03 Żabianka Gdańsk NT
2 Mól Marcelina 03 Skalar Słupsk NT
3 Kamińska Natalia 03 Delfin Gdynia NT
4 Marut Marta 03 Sambor Tczew NT
5 Gaweł Natalia 03 Skalar Słupsk NT
6 Jaślanek Oliwia 03 Siódemka Sopot NT

Seria 3 z 10, 10:10

1 Pilas Marta 03 Sambor Tczew NT
2 Włodarczyk Anna 03 MAL WOPR Malbork NT
3 Suchorz Zofia 03 Siódemka Sopot NT
4 Kleinschmidt Patrycja 03 Skalar Słupsk NT
5 Rzepa Aleksandra 03 Skalar Słupsk NT
6 Wątor Marcela 03 Skalar Słupsk NT

Seria 4 z 10, 10:15

1 Kamińska Dominika 03 Skalar Słupsk NT
2 Trojak Julia 03 Żabianka Gdańsk NT
3 Frankowska Natasza 03 Trops Kartuzy 4:12.65
4 Buhajewicz Julia 03 Trops Kartuzy NT
5 Gadomska Ewelina 03 Siódemka Sopot NT
6 Klohs Oliwia 03 Siódemka Sopot NT

Seria 5 z 10, 10:20

1 Feldt Lidia 03 Trops Kartuzy 4:06.05
2 Mojsa Adrianna 03 Dwójka Morena Gdańsk 3:50.00
3 Purłan Paulina 03 Trops Kartuzy 3:42.66
4 Pryczkowska Magda 03 Trops Kartuzy 3:46.80
5 Wojda Amelia 03 1 Solex Lębork 4:02.82
6 Serkowska Marta 03 Trops Kartuzy 4:09.58

Seria 6 z 10, 10:24

1 Bąk Victoria 03 Dwójka Morena Gdańsk 3:37.17
2 Pytelewska Roksana 03 Dwójka Morena Gdańsk 3:35.00
3 Tyborska Natalia 03 MAL WOPR Malbork 3:33.97
4 Krassowska Milena 03 Siódemka Sopot 3:34.72
5 Murańska Oliwia 03 Dwójka Morena Gdańsk 3:35.13
6 Tomczak Zuzanna 03 TRI-Team Rumia 3:40.34
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości 11 lat
Gdańsk, 21.11.2014

Konkurencja 1, Dziewcząt, 200m zmienny

Seria 7 z 10, 10:29

1 Smolis Wiktoria 03 1 Solex Lębork 3:33.00
2 Hallmann Martyna 03 1 Solex Lębork 3:31.00
3 Link Zofia 03 Sambor Tczew 3:26.10
4 Siekierska Zuzanna 03 Dwójka Morena Gdańsk 3:30.60
5 Janiak Natalia 03 Skalar Słupsk 3:32.46
6 Omucińska Wiktoria 03 Skalar Słupsk 3:33.23

Seria 8 z 10, 10:33

1 Gliszczyńska Aleksandra 03 1 Solex Lębork 3:22.28
2 Matczak Natalia 03 Żabianka Gdańsk 3:19.34
3 Chorążewska Patrycja 03 Sambor Tczew 3:17.75
4 Beszterda Eliza 03 Dwójka Morena Gdańsk 3:18.67
5 Grzymkowska Wiktoria 03 Trops Kartuzy 3:21.31
6 Trepczyk Dominika 03 Trops Kartuzy 3:23.13

Seria 9 z 10, 10:37

1 Błażejczyk Karolina 03 Żabianka Gdańsk 3:15.41
2 Główczewska Hanna 03 Trops Kartuzy 3:12.07
3 Czuk Kaja 03 Żabianka Gdańsk 3:09.64
4 Kurek Agnieszka 03 1 Solex Lębork 3:10.00
5 Góral Paula 03 Sambor Tczew 3:13.46
6 Molenda Dominika 03 Żabianka Gdańsk 3:17.72

Seria 10 z 10, 10:41

1 Neubauer Paulina 03 Sambor Tczew 3:06.81
2 Witek Aleksandra 03 Żabianka Gdańsk 3:00.49
3 Kreft Patrycja 03 Dwójka Morena Gdańsk 2:56.87
4 Schwarz Helena 03 Siódemka Sopot 3:00.10
5 Piepiórka Martyna 03 Trops Kartuzy 3:01.24
6 Piotrowska Wiktoria 03 Żabianka Gdańsk 3:08.67

Konkurencja 2 Chłopców, 200m zmienny 11 lat
21.11.2014 - 10:45 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 11, 10:45

1
2 Zalewski Igor 03 Siódemka Sopot NT
3 Chorzelewski Damian 03 Delfin Gdynia NT
4 Holak Aleksander 03 Skalar Słupsk NT
5
6

Seria 2 z 11, 10:50

1 Kurkowski Oskar 03 Siódemka Sopot NT
2 Kopkowski Michał 03 Skalar Słupsk NT
3 Deyk Dawid 03 Trops Kartuzy NT
4 Ziółek Piotr 03 Sambor Tczew NT
5 Rzeszowski Damian 03 Delfin Gdynia NT
6 Adamczyk Mateusz 03 TRI-Team Rumia NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości 11 lat
Gdańsk, 21.11.2014

Konkurencja 2, Chłopców, 200m zmienny

Seria 3 z 11, 10:54

1 Flis Karol 03 Sambor Tczew NT
2 Rychter Olaf 03 TRI-Team Rumia NT
3 Jotkiewicz Jan 03 Dwójka Morena Gdańsk 4:10.00
4 Farasiewicz Marcel 03 Siódemka Sopot NT
5 Dyśko Mateusz 03 Skalar Słupsk NT
6 Cybulski Jakub 03 TRI-Team Rumia NT

Seria 4 z 11, 10:59

1 Łochowski Leon 03 Skalar Słupsk 4:02.77
2 Boruszewski Kacper 03 Dwójka Morena Gdańsk 3:50.00
3 Kobiela Bartłomiej 03 Trops Kartuzy 3:48.87
4 Wożniak Adrian 03 Trops Kartuzy 3:49.49
5 Migdał Michał 03 Żabianka Gdańsk 3:53.66
6 Kalkowski Mikołaj 03 Dwójka Morena Gdańsk 4:10.00

Seria 5 z 11, 11:04

1 Godzina Aleksander 03 Sambor Tczew 3:43.00
2 Cieśliński Jan 03 Trops Kartuzy 3:37.19
3 Gliński Kacper 03 1 Solex Lębork 3:35.91
4 Goć Jakub 03 Dwójka Morena Gdańsk 3:36.92
5 Choroszucha Michał 03 Dwójka Morena Gdańsk 3:42.38
6 Drewa Filip 03 Trops Kartuzy 3:46.47

Seria 6 z 11, 11:09

1 Olejnik Adam 03 Skalar Słupsk 3:33.43
2 Stalka Marcel 03 Żabianka Gdańsk 3:32.25
3 Hnatyk Damian 03 Dwójka Morena Gdańsk 3:31.65
4 Chrzanowski Dominik 03 Sambor Tczew 3:32.08
5 Glica Łukasz 03 Siódemka Sopot 3:32.34
6 Rzyski Maciej 03 Trops Kartuzy 3:35.61

Seria 7 z 11, 11:13

1 Rompa-Kardas Stefan 03 1 Solex Lębork 3:28.85
2 Zawadzki Piotr 03 1 Solex Lębork 3:26.79
3 Krupiński Patryk 03 Żabianka Gdańsk 3:26.30
4 Zatyka Wiktor 03 Trops Kartuzy 3:26.44
5 Walkowiak Mieszko 03 Sambor Tczew 3:28.11
6 Dzięndzia Radosław 03 Siódemka Sopot 3:29.29

Seria 8 z 11, 11:17

1 Ptasiński Jacek 03 Żabianka Gdańsk 3:25.26
2 Juralewicz Stefan 03 Żabianka Gdańsk 3:23.82
3 Ormianin Maciej 03 Sambor Tczew 3:22.08
4 Kotłowski Ziemowit 03 Siódemka Sopot 3:22.17
5 Sycha Jakub 03 1 Solex Lębork 3:24.00
6 Sulima Piotr 03 Żabianka Gdańsk 3:26.18

Seria 9 z 11, 11:21

1 Littwin Przemysław 03 Trops Kartuzy 3:21.78
2 Łagownik Jan 03 Dwójka Morena Gdańsk 3:20.00
3 Truszkowski Tomasz 03 Siódemka Sopot 3:18.40
4 Landecki Jan 03 Dwójka Morena Gdańsk 3:19.30
5 Brzeziński Krzysztof 03 Dwójka Morena Gdańsk 3:20.57
6 Gwózdz Kacper 03 Siódemka Sopot 3:21.84
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości 11 lat
Gdańsk, 21.11.2014

Konkurencja 2, Chłopców, 200m zmienny

Seria 10 z 11, 11:25

1 Sokołowski Fabian 03 Dwójka Morena Gdańsk 3:17.10
2 Rybak Stanisław 03 Żabianka Gdańsk 3:15.62
3 Tasarz Kacper 03 Sambor Tczew 3:11.01
4 Marzec Milan 03 TRI-Team Rumia 3:12.89
5 Szkuat-Żytkowiak Filip 03 Sambor Tczew 3:16.81
6 Czerwiński Filip 03 Sambor Tczew 3:17.45

Seria 11 z 11, 11:29

1 Rząsa Jacek 03 Żabianka Gdańsk 3:03.38
2 Wysocki Nikodem 03 Sambor Tczew 3:01.29
3 Trylski Wiktor 03 TRI-Team Rumia 2:56.60
4 Janczak Michał 03 Delfin Gdynia 2:59.00
5 Laufer Daniel 03 Sambor Tczew 3:03.11
6 Chrzanowski Jan 03 Dwójka Morena Gdańsk 3:07.78

Konkurencja 3 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
21.11.2014 - 11:33 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10, 11:33

1
2 Mól Marcelina 03 Skalar Słupsk NT
3 Tyborska Natalia 03 MAL WOPR Malbork NT
4 Klohs Oliwia 03 Siódemka Sopot NT
5 Włodarczyk Anna 03 MAL WOPR Malbork NT
6

Seria 2 z 10, 11:42

1 Kuzemka Kinga 03 Skalar Słupsk NT
2 Konieczna Marcelina 03 Sambor Tczew NT
3 Wątor Marcela 03 Skalar Słupsk NT
4 Gaweł Natalia 03 Skalar Słupsk NT
5 Marut Marta 03 Sambor Tczew NT
6 Buhajewicz Julia 03 Trops Kartuzy NT

Seria 3 z 10, 11:51

1 Słaby Katarzyna 03 Skalar Słupsk NT
2 Rzepa Aleksandra 03 Skalar Słupsk NT
3 Kamińska Dominika 03 Skalar Słupsk NT
4 Trojak Julia 03 Żabianka Gdańsk NT
5 Suchorz Zofia 03 Siódemka Sopot NT
6 Kamińska Natalia 03 Delfin Gdynia NT

Seria 4 z 10, 12:01

1 Pilas Marta 03 Sambor Tczew NT
2 Tomczak Zuzanna 03 TRI-Team Rumia NT
3 Krassowska Milena 03 Siódemka Sopot NT
4 Krajewska Dominika 03 Żabianka Gdańsk NT
5 Janiak Natalia 03 Skalar Słupsk NT
6 Kleinschmidt Patrycja 03 Skalar Słupsk NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości 11 lat
Gdańsk, 21.11.2014

Konkurencja 3, Dziewcząt, 400m dowolny

Seria 5 z 10, 12:10

1 Omucińska Wiktoria 03 Skalar Słupsk NT
2 Serkowska Marta 03 Trops Kartuzy 8:39.67
3 Wojda Amelia 03 1 Solex Lębork 8:18.00
4 Frankowska Natasza 03 Trops Kartuzy 8:21.78
5 Gadomska Ewelina 03 Siódemka Sopot NT
6 Jaślanek Oliwia 03 Siódemka Sopot NT

Seria 6 z 10, 12:19

1 Purłan Paulina 03 Trops Kartuzy 7:57.06
2 Mojsa Adrianna 03 Dwójka Morena Gdańsk 7:00.00
3 Bąk Victoria 03 Dwójka Morena Gdańsk 6:39.00
4 Trepczyk Dominika 03 Trops Kartuzy 6:57.85
5 Papke Nadia 03 Sambor Tczew 7:27.00
6 Feldt Lidia 03 Trops Kartuzy 7:59.17

Seria 7 z 10, 12:28

1 Czuk Kaja 03 Żabianka Gdańsk 6:32.35
2 Pytelewska Roksana 03 Dwójka Morena Gdańsk 6:30.00
3 Błażejczyk Karolina 03 Żabianka Gdańsk 6:28.65
4 Matczak Natalia 03 Żabianka Gdańsk 6:29.77
5 Hallmann Martyna 03 1 Solex Lębork 6:32.23
6 Link Zofia 03 Sambor Tczew 6:35.24

Seria 8 z 10, 12:35

1 Siekierska Zuzanna 03 Dwójka Morena Gdańsk 6:24.00
2 Murańska Oliwia 03 Dwójka Morena Gdańsk 6:23.00
3 Beszterda Eliza 03 Dwójka Morena Gdańsk 6:20.00
4 Gliszczyńska Aleksandra 03 1 Solex Lębork 6:20.70
5 Smolis Wiktoria 03 1 Solex Lębork 6:23.18
6 Grzymkowska Wiktoria 03 Trops Kartuzy 6:26.42

Seria 9 z 10, 12:42

1 Piotrowska Wiktoria 03 Żabianka Gdańsk 6:15.00
2 Witek Aleksandra 03 Żabianka Gdańsk 6:11.98
3 Pryczkowska Magda 03 Trops Kartuzy 6:09.13
4 Chorążewska Patrycja 03 Sambor Tczew 6:11.02
5 Główczewska Hanna 03 Trops Kartuzy 6:13.66
6 Molenda Dominika 03 Żabianka Gdańsk 6:18.06

Seria 10 z 10, 12:49

1 Neubauer Paulina 03 Sambor Tczew 5:56.86
2 Piepiórka Martyna 03 Trops Kartuzy 5:44.25
3 Schwarz Helena 03 Siódemka Sopot 5:30.21
4 Kreft Patrycja 03 Dwójka Morena Gdańsk 5:41.40
5 Kurek Agnieszka 03 1 Solex Lębork 5:53.00
6 Góral Paula 03 Sambor Tczew 6:07.00
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości 11 lat
Gdańsk, 21.11.2014

Konkurencja 4 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
21.11.2014 - 12:56 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 11, 12:56

1
2 Dzięndzia Radosław 03 Siódemka Sopot NT
3 Dyśko Mateusz 03 Skalar Słupsk NT
4 Łochowski Leon 03 Skalar Słupsk NT
5
6

Seria 2 z 11, 13:05

1 Olejnik Adam 03 Skalar Słupsk NT
2 Rybak Stanisław 03 Żabianka Gdańsk NT
3 Kotłowski Ziemowit 03 Siódemka Sopot NT
4 Truszkowski Tomasz 03 Siódemka Sopot NT
5 Janczak Michał 03 Delfin Gdynia NT
6 Kopkowski Michał 03 Skalar Słupsk NT

Seria 3 z 11, 13:13

1 Sulima Piotr 03 Żabianka Gdańsk NT
2 Holak Aleksander 03 Skalar Słupsk NT
3 Chorzelewski Damian 03 Delfin Gdynia NT
4 Rzeszowski Damian 03 Delfin Gdynia NT
5 Farasiewicz Marcel 03 Siódemka Sopot NT
6 Gwózdz Kacper 03 Siódemka Sopot NT

Seria 4 z 11, 13:21

1 Cybulski Jakub 03 TRI-Team Rumia NT
2 Migdał Michał 03 Żabianka Gdańsk NT
3 Adamczyk Mateusz 03 TRI-Team Rumia NT
4 Glica Łukasz 03 Siódemka Sopot NT
5 Zalewski Igor 03 Siódemka Sopot NT
6 Deyk Dawid 03 Trops Kartuzy NT

Seria 5 z 11, 13:30

1 Marzec Milan 03 TRI-Team Rumia NT
2 Godzina Aleksander 03 Sambor Tczew 7:40.00
3 Chrzanowski Dominik 03 Sambor Tczew 7:14.00
4 Drewa Filip 03 Trops Kartuzy 7:33.42
5 Kurkowski Oskar 03 Siódemka Sopot NT
6 Rychter Olaf 03 TRI-Team Rumia NT

Seria 6 z 11, 13:38

1 Kalkowski Mikołaj 03 Dwójka Morena Gdańsk 7:10.00
2 Stalka Marcel 03 Żabianka Gdańsk 6:58.65
3 Gliński Kacper 03 1 Solex Lębork 6:52.04
4 Wożniak Adrian 03 Trops Kartuzy 6:58.25
5 Rzyski Maciej 03 Trops Kartuzy 7:02.13
6 Kobiela Bartłomiej 03 Trops Kartuzy 7:11.92
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości 11 lat
Gdańsk, 21.11.2014

Konkurencja 4, Chłopców, 400m dowolny

Seria 7 z 11, 13:46

1 Choroszucha Michał 03 Dwójka Morena Gdańsk 6:50.00
2 Boruszewski Kacper 03 Dwójka Morena Gdańsk 6:48.00
3 Ptasiński Jacek 03 Żabianka Gdańsk 6:45.27
4 Walkowiak Mieszko 03 Sambor Tczew 6:47.41
5 Jotkiewicz Jan 03 Dwójka Morena Gdańsk 6:50.00
6 Rompa-Kardas Stefan 03 1 Solex Lębork 6:50.98

Seria 8 z 11, 13:53

1 Hnatyk Damian 03 Dwójka Morena Gdańsk 6:40.00
2 Littwin Przemysław 03 Trops Kartuzy 6:38.81
3 Zawadzki Piotr 03 1 Solex Lębork 6:34.01
4 Goć Jakub 03 Dwójka Morena Gdańsk 6:35.00
5 Czerwiński Filip 03 Sambor Tczew 6:39.25
6 Zatyka Wiktor 03 Trops Kartuzy 6:44.11

Seria 9 z 11, 14:01

1 Ormianin Maciej 03 Sambor Tczew 6:31.00
2 Łagownik Jan 03 Dwójka Morena Gdańsk 6:20.00
3 Krupiński Patryk 03 Żabianka Gdańsk 6:15.00
4 Landecki Jan 03 Dwójka Morena Gdańsk 6:19.00
5 Flis Karol 03 Sambor Tczew 6:27.58
6 Cieśliński Jan 03 Trops Kartuzy 6:31.25

Seria 10 z 11, 14:08

1 Brzeziński Krzysztof 03 Dwójka Morena Gdańsk 6:10.00
2 Chrzanowski Jan 03 Dwójka Morena Gdańsk 6:02.00
3 Laufer Daniel 03 Sambor Tczew 5:58.00
4 Sycha Jakub 03 1 Solex Lębork 5:59.00
5 Juralewicz Stefan 03 Żabianka Gdańsk 6:04.25
6 Ziółek Piotr 03 Sambor Tczew 6:11.84

Seria 11 z 11, 14:15

1 Trylski Wiktor 03 TRI-Team Rumia 5:57.64
2 Szkuat-Żytkowiak Filip 03 Sambor Tczew 5:50.48
3 Wysocki Nikodem 03 Sambor Tczew 5:32.58
4 Tasarz Kacper 03 Sambor Tczew 5:39.00
5 Rząsa Jacek 03 Żabianka Gdańsk 5:55.98
6 Sokołowski Fabian 03 Dwójka Morena Gdańsk 5:58.00


